quibus propriis et competens recedendo Presenti Veni Capiteo Capituli Brevijshes Brevijshes  
honi quo ad acta hunc attinet se ad successores ac bonis huiusmodi omnibus totaliter et plene  
ni incorporando atq; liby aendo palam libere publice ac per exceptis recognovit Quia ipse  
Grosius Hieronimus Baranowski eiusq; possessores de scripto certo naturali libi Recognit  
per eundem Grosium Baranowski ratio re certand veris et conditionibus ibidem contentis  
de acta et data in eadem scripto expressis datt. manu eiusdem Grosi Baranowski libi  
scripto et Actis Capiteo Blandi Ruitatis Kosczye ad interpositione Vady. Mille Ducentos  
floros polos roboratis Ten eius huiusmodi roboratione et ipse Contractis et Conditionibus  
quibus clausulis articulis Vadiis ligamentis ac rebus Universis Quietat emitti libere et  
absq; libi pronunciat perpetuo scripto qd dicta eiusq; roborationis in toto et toto Capiteo  
notificat et annuiliat libi huius qd possessores ratione qd missos perpetuo upores Mlektura

# Kulczycki Kulczycki Obligat

comparatus personali coram officio et Actis officii Capiteo Capituli Brevijshes Brevijshes  
Kulczycki Zychatonicus Sacerdos mente et corpore existens a Terris Dicitibus Sumbro Brevijshes  
Kosczye huius quibus propriis et competens recedendo Presenti Veni Capiteo Capituli  
Brevijshes Brevijshes honi quo ad acta hunc attinet se ad successores ac bonis huiusmodi  
omnibus totaliter et plene ni incorporando atq; liby aendo palam libere publice ac per  
expressis recognovit Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra scripta nani  
vna ra Lazu pola w dolysz plesnasie toki od drogi co pudes Vlces id kie do Botoku  
granicy Radtowskiej Item plesnasie toki od Botoka do granice Radtowskiej Item  
plesnasie toki harszei w Krowadonie y na kupine harszei plesnasie toki od spuzgi do po  
la orarego Item w Zablociu stare od rubitek od medry Topolnickiego domedry Bezarowey  
in bonis vllis Kulczyce Terra et Dicitibus officii Brevijshes vacante huiusmodi  
Iure dominio proprietate tituloq; obligatio huiusmodi omnibus et singulis eorundem bonis  
utilitatibus fructibus poveribus emolumentis obventionibus aliisq; et pertinentiis huiusmodi  
ipse huiusmodi ex pmissis Iuris domini proprietatis ac iuribus competentibus et poveribus  
pro se Recognit huiusmodi successores aut quoslibet alios reservat Item ex ipse huiusmodi  
den bona et huiusmodi Agnos memoratis ipsemet Recognit tenent habuit et possidet

ysuang

ipsa concurrebat ac eadem legitime sumebant tam ex iure et de facto Nobili Augustia  
 Nobili Pauli Kaledzki Michajtanied lon spm km 8 in summa sexaginta florid polid hinc et  
 ab actu facti ad festu conversionis Sancti Pauli Apostoli post triennium proxime venturus  
 incidens et in defectu pntur bonoru eorundem exemptionis summa dicitur sexaginta florid  
 polid realia persolutio ad aliu sine festu conversionis Sancti Pauli Apostoli  
 per triennium proxime tunc venturus incidens et sic consequenter de triennio ad trienniu  
 festu ad festu festu et triennio de consequenter et immediate sequens bng ad exemptionem  
 bonorum pntur summa dicitur memorata totali et integri realia persolutio non obligavit  
 in scriptis et in iudicibus prout obligat in scriptis et in iudicibus In quibus quidam bona modo scripto  
 per se Recognoscuntur obligata iam ex iure et de facto memorata Recognoscuntur huiusmodi  
 obligati huiusmodi eiusque possessio dat et admittit realia huiusmodi et actualia pacificamque posses-  
 sionem per illa quae cuique competet et illis duobus die quacumque voluerit offerre acceptat  
 Per ipsa obligata huiusmodi et ipsa possessio bona pntur obligata cum vniuersis conuen-  
 tiaribus et vniuersis actibus et pertinentiis quibus vniuersis tenendi habendi et possidendi  
 illis quiete et pacifice et in fructibus ac ad vniuersos suos huiusmodi succores quosuis benigne  
 et libere et effectualiter conueniendi Debetque et tenetur vniuersis Recognoscuntur prout se  
 ac suos succores in et super bonis huiusmodi omnibus ac summis quibusuis pntur habet et  
 habet pntur obligati huiusmodi eiusque possessio in scriptis et obligat pntur ipsa et eius succores  
 iudicibus bonis pntur obligati et ratione eorundem ab omni et quavis impetitione iurisdicta  
 quavis cuique pntur huiusmodi conditionis status et sexus cuiusuis existens ex omni  
 in omni iudicio et officio Regni semper toties quous opus fuerit tunc defendere curare  
 intercedere et liberare vnde quous ad possessio reddere et non bona pntur pntur in iudicibus  
 ata ab omnibus in genere huiusmodi et in scriptis pntur et pntur huiusmodi super eadem bo-  
 na modo quocumque cuius personarum factis et factis Tunc etiam a quibusuis litationibus in en-  
 dem bona impetrari et impetrari Litis denique et per lites pntur huiusmodi huiusmodi in quo  
 cuique iuris et gradu tunc dependens et in quibus iudicio et officio Regni obtinet et obtinet  
 et super pntur bonis pntur et pntur emendare et liberare iudicibus et libera-  
 semper facere ac huiusmodi huiusmodi pntur coram officio pntur admissa ad in fundo bonoru  
 pntur obligati per illa competet et illis duobus officiis huiusmodi huiusmodi huiusmodi

190  
 factis debet et tenetur eadem libere dare et effectualiter admittere datam  
 et admissa eadem prosequi et usque fructibus propriis omnium et singulorum tam per  
 se quam per suos quosvis subiectos et subordinatos personas non se pedire nec admittere  
 ipsarum obligatarum sed et ipsi possessor in dictis bonis officii obligatis nullo modo tam in  
 parte quod in toto iniuriari ita ut eadem bona officii immediata eadem obligatarum suorum  
 suis possessor quiete et pacifice officii infra premissis obligatarum vigore tenere habere et  
 possidere queat et possit Idem sub Radio sexaginta floribus postmodum per eundem recogno.  
 Mentem Nobilium Ioan Kulebycki Zychatonic sine alij posteriori officii Nobilium Kulebycki  
 Kulebycki obligatarum sui vel ipsi subiectis ob non completum se nisi non omnium et singulo-  
 rum tempore tot et quibus opus fuerit ad solvendum suo iuramento Pro quo quidem iudicium  
 do se nisi ad solvendum iuramento ac re aliqua principali ex se nisi non completa Capitulum  
 Capitulum in premissis iuramento recogno Nobilium Ioan Kulebycki Zychatonic sine alij successor  
 Ad instantiam suprascriptis alij Anthonis Nobilium Banti Kulebycki Michaj Tomia Capite  
 tis legitimum aut eius possessorum Ad officium officii Capitulum Capitulum Bismyched  
 receptum suprascriptis quoad respondendum spectat ad diem tempore in primo iuramento  
 termino tamquam percipientio stare iuramento respondere iudicium officii huiusmodi  
 premissis huiusmodi satisfacere ac omne iudicium facti debet et tenetur sequi ac si iuramento  
 nec ad eadem omnia obligat alia primo terminum percipientio et aliorum officii exinde con-  
 sequens Causa eiusdem terminum tempore percipientio vera infinitate iuramento in  
 roborantate succum legatione intra vel extra Regnum Servicie nullam ad numerum  
 ea ad iuramentum vel alij quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differat  
 ad quietationem ultra proximum officii officii Capitulum Bismyched terminum dilatione  
 ubi non recipiendo nullarum Motiones appellaciones ac eandem propositionem faciam ac ipsa  
 omnia premissis simpliciter vel tripliciter euasione suspensio iuramento facta huiusmodi  
 iuramento Terrestris bello Conuentione et alij omnibus iuramento reuocando et defensionem  
 non subterfugiendo nec alio quomodo eundem modo facti premissis Recognitione  
 ad iuramentum omnia iudicium

**ACTUM IN CASIRO PRAMISICENSI**  
 Tenia Secundo ante